

Till alla anmälda deltagare på Familjerättsdagarna 2020

Styrelsen följer fortlöpande informationen från Folkhälsomyndigheten, Vårdguiden 1177 och andra tillförlitliga kanaler om smittspridningen av Coronaviruset. Det finns ännu inga restriktioner för att arrangera och delta på konferenser i Sverige.

Vi har haft samtal med VD:n för Karlstad CCC, Mattias Nord, och har fått följande information om deras åtgärder utifrån Coronaviruset.

Karlstad CCC är en stor mötesplats, och därför försöker vi alltid jobba medvetet och strukturerat kring alla frågor som har med våra gästers säkerhet och trygghet att göra. De särskilda rutiner som vi har infört som extra åtgärder de senaste dagarna är:

- Extra rengöringsrutiner i lokalerna.
- Väl påfyllt med tvål samt handsprit på samtliga toaletter.
- Handdesinfektion vid entrén till restaurangen, så att alla gäster kan rengöra händerna en extra gång före och efter måltid.
- Uppgradering till större lokaler för de grupper som önskar det, så man får mer utrymme mellan gästerna.

I lördags fick vi veta att en medarbetare testats positivt för Corona. Då togs omedelbart kontakt med sjukvårdsledningen i Värmland, och har därefter noga följt de direktiv som de gett. Medarbetaren i fråga är i karantän, och så är även de personer som vederbörande jobbade med samma dag som hen kallades in för test. Dessa är sedan dess satta i hemkarantän, ingen mer har testats positivt för smitta.

Bästa hälsningar

Mattias Nord

CEO

Phn +46 54 22 21 20

Mob +46 72 231 90 80

mattias.nord@karlstadccc.se

KARLSTAD CONGRESS CULTURE CENTRE

Konferenslokalen rymmer 1620 personer, vi blir max 420 deltagare, och det kommer att vara möjligt att sitta utspridda i hela lokalen. Styrelsen kommer att delta vid konferensen, liksom samtliga föreläsare.

Styrelsen förstår att flera deltagare tvekar på om de vill delta vid konferensen, utifrån sin egen eller närståendes hälsa. Vi kommer därför att erbjuda er att delta via direktsändning på webben. Om du väljer att delta via webben, meddela oss på info@sfsr.se så snart du bestämt dig, på så sätt kan vi minska matsvinnet. Vi kommer att maila dig en länk till direktsändningen via Youtube. En vanlig webbläsare är det enda som behövs.

2020-03-10

//Styrelsen genom ordförande Malin Carlsson